
Puławy 06.09.2021 r. 

I Komunikat Zarządu Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/2022 

Szanowni Państwo, 

1. Zachęcamy Państwa do samodzielnego ubezpieczenia swoich dzieci w dowolnym 

towarzystwie ubezpieczeniowym, wybierając ofertę dostosowaną do indywidualnych 

potrzeb dziecka. 

Jednak wychodząc naprzeciw rodzicom, którzy chcą ubezpieczyć dziecko w szkole w ramach 

ubezpieczenia zbiorowego, wybraliśmy ofertę towarzystwa ubezpieczeniowego COMPENSA. 

Suma ubezpieczenia wynosi 21.000 tys. zł a składka - 60 zł.  Zaletą wybranej oferty jest szeroki 

zakres świadczeń istotnych dla dzieci w wieku szkolnym, który obejmuje również okres wakacji. 

Siedziba firmy ubezpieczeniowej RCU znajduje się w Puławach przy ul. Piłsudskiego 13. Dzięki 

temu można będzie w razie potrzeby szybko i sprawnie uzyskać pomoc. 

Rodziców z trójki klasowej prosimy o pobranie od wychowawców list ubezpieczeniowych, i zbiórkę 

kwoty ubezpieczeniowej - 60 zł. Na liście należy umieścić  imię i nazwisko dziecka 

ubezpieczonego, PESEL oraz podpis rodzica. Lista jest ważnym dokumentem potwierdzającym 

ubezpieczenie dziecka.  Listy i zebrane kwoty należy zanieść na parter szkoły  (poziom dyrekcji) 

gdzie będzie czekać na Państwa przedstawicielka firmy ubezpieczeniowej. 

Dziecko można również ubezpieczyć osobiście w siedzibie firmy RCU na ul. Piłsudskiego 13 

do 30.09.2021 r. 

 

2. Prosimy również o wpłaty na Radę Rodziców (minimum) 20 zł.  

Wpłaty na Radę Rodziców można dokonywać u klasowego przedstawiciela Rady Rodziców (który 

potem wpłaca na konto RR zebrana składki od określonych dzieci)  lub przelewem na konto Rady 

Rodziców. 

Nr konta: 92 8741 0004 0008 0897 2000 0010 

W przelewie należy podać imię i nazwisko dziecka oraz klasę. 

Zebrane środki są dobrowolne ale konieczne na pokrycie bieżących wydatków na rzecz Państwa 

dzieci tj.: opłacenie corocznej zabawy karnawałowej i andrzejkowej dla wszystkich dzieci, 

dofinansowanie spotkania „Nasi najlepsi”, coroczny zakup nagród dla dzieci z klas 0-8, 

uczestniczących w konkursach plastycznych,  sportowych, recytatorskich, katechetycznych i innych 

organizowanych w klasach i świetlicy, wspieranie szkolnych konkursów,  kół zainteresowań 

oraz działalności Samorządu Uczniowskiego, częściowe dofinansowanie do wycieczek szkolnych 

dla dzieci w sytuacji szczególnej na wniosek wychowawcy, zakup nagród oraz kwiatów 

na zakończenie roku szkolnego. 

3. Życzymy Państwu i Dzieciom owocnego roku szkolnego. Państwa zaś prosimy 

o wybór  3 osób do trójek klasowych i jednego delegata do Rady Rodziców ( dodatkowo lub 

z trójki klasowej) . Delegaci będą  Państwa reprezentować w Radzie Rodziców i działać 

na rzecz Państwa dzieci. Dlatego warto by były to osoby odpowiedzialne i gotowe 

uczestniczyć przynajmniej w dwóch spotkaniach Rady Rodziców w roku szkolnym. 

Delegatów prosimy o wpisanie adresu email w protokole wyborów. O zebraniu Rady Rodziców 

w miesiącu wrześniu, poinformujemy delegatów e-mailowo. Prosimy wychowawców 

o przyniesienie do sekretariatu szkoły protokołów z wyborów w terminie do 14 września 2021 r. 

Z poważaniem 

Zarząd Rady Rodziców 

 


